



AIKA	perjantai 12.6.2020 klo 8.30-10	
PAIKKA	Teams-kokous	
Kutsutut	Pekka Ekberg	puheenjohtaja
	Harri Tuomi	1. varapuheenjohtaja
	Pekka Saari	2. varapuheenjohtaja
	Sari Mäkitalo	3. varapuheenjohtaja
	Hannu Heiskanen	
	Juha Heljakka	
	Matti Kiuru	
	Matti Ratsula	
	Jari Multisilta	
	Petri Paajanen	
	Timo Rautalahti	
	Minna Nore	sihteeri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Pekka Ekberg avasi kokouksen. Käytiin keskustelukierros, jossa kuultiin hallituksen jäsenten ajatuksia korona-tilannekuvasta oman yrityksen tilanteen suhteen.

2. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

3. TOIMITUSJOHTAJAN KATSAUS

Minna Nore kertoi kauppakamarin ajankohtaisista asioista.

Kauppakamarin vientiasiakirjojen on todettu yhtenä ensimmäisenä signaalina kertovan viennin kehityksestä. Toukokuussa valitettavasti koko maan osalta oli todettavissa – 19 % pudotus. Satakunnan kauppakamarin osalta vastaava luku oli – 10 %.

Korona aikana kauppakamari on toiminut useissa tilannekuvaa hahmottavissa työryhmissä. Syksyn aikana tulemme osallistumaan Satakuntaliiton Kasvun mahdollisuus -työhön, jossa tavoitteena on löytää maakuntatasolla suunnitelma minimoida korona-kriisin vaikutuksia ja keskustella tärkeimmistä elvytyksen kohteista. Todettiin myös, että lisätalousarvioehdotuksessa oli positiivisia uutisia maakunnalle erityisesti VT8 Eurajoen kohdan parantamishankkeen osalta, mikä on hieno uutinen yhdessä tehdyn pitkäjännitteisen edunvalvonnan osalta.

Hallitukset töihin! -hanke sai rahoituspäätöksen hakemuksen mukaisena ja toiminta voidaan käynnistää. Projektissa työskentelevä henkilö tulee osa-aikaiseen työsuhteeseen Satakunnan kauppakamariin.

Kauppakamarista on myös aktiivisesti oltu mukana Tarmo Lippingin apuna Porin yliopistokeskuksen ja alueen yritysten välisten toimintamallien ideoinnissa ja esittelyssä emoyliopistojen dekaaneille. Kauppakamari tunnistaa korkeakoulutuksen erityisen merkityksen alueen tulevaisuudelle ja siksi haluamme olla erityisen aktiivisia näiden tulevaisuuden suunnittelun apuna, sekä yliopistokeskuksen että ammattikorkeakoulun apuna.



Kauppakamarissa aloittaa syksyllä uusi harjoittelija. Tavoitteena on, että kauppakamari tarjoaa mielellään harjoittelupaikan, mikä toimii samalla myös asian tärkeydestä kertovana viestinnällisenä tekona.

Todettiin myös, että sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 3.6.2020 Teamsin yli kevätkokouksia korona-vuonna koskevan poikkeavan lainsäädännön mukaisesti ja toimintakertomus 2019 on myös laadittu sähköisesti edellisen vuoden tapaan sen saaman positiivisen palautteen vuoksi. Kokouksen jälkeen tilaisuus jatkui Uuden ajan aivotyötä pohtivana seminaarina aivotutkija Minna Huotilaisen alustuksena.

Lisäksi todettiin, että sähköinen Satakunnan kauppakamarimedia on saatu hyvään valmiuteen verkossa ja toimitettuja sisältöjä on helppoa jakaa myös sähköisesti.

4. KAUPPAKAMARIN HENKILÖSTÖN NÄKÖKULMAT

Kerran vuodessa hallitus keskustelee koko kauppakamarin henkilöstön kanssa. Kokouksessa kuultiin henkilöstön esittelyt ja ajatukset kauppakamarin toiminnasta sekä tilannekatsaukset oman toimenkuvansa suhteen.

Jäsenkoordinaattori Jarkko Huhtala esitteli näkyvyyskumppanuudet ja jäsenhyödyt. Palvelukoordinaattori Sanna Leppänen esitteli kansainvälisen kaupan palveluja ja kertoi roolistaan Hallituspartnerit Satakunta ry:n apuna. Kehityspäällikkö Terhi Rajala kertoi Satakunta Business Campuksen tilanteesta ja uusista tuulista. Explore WORK!-koordinaattori Noora Finne esitteli ko. projektin ensi askeleita ja palveluja sekä summasi yritysten kanssa tehtyjä kokeiluja ja keskusteluja.

5. UUDET JÄSENET


Vahvistettiin vuoden alusta liittyneet uudet jäsenet.

6. MUUT ASIAT

Seuraava hallituksen kokous pidetään **keskiviikkona 26.8.2020 klo 17**.

Olemme Satakunnan osuuskaupan toimitusjohtaja Harri Tuomen vieraina Kallossa ja keskitymme yhteiseen strategiatyöhön.

Pöytäkirjan vakuudeksi


Pekka Ekberg
puheenjohtaja


Minna Nore
sihteeri